dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18/04-
01/18

12/04-
03/18

03/04-
04/18

24/04-
14/18

24/04-
15/18

11/05-
15/18

104-05-
18H

14/05-
15/18

15/05-
03/18

21/05-
15/18

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

000 «TenekoMmnaHus
12 permoH»

MeTyxoBa JlioboBb
BukTOpOBHa

napbliwes AnekcaHap
Cepreesuny

MpuropbeB AnbbepT
BuTtanbesunu

Muporos Anekcen
MBaHOBUY

flpoBukoBa EkaTepuHa
AnekcaHppoBHa

MBaHOB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

ManaxoB AHTOH
BsadecnasoBuny

MeTpos AMuTpun
eHHaobeBMY

Tonkaea CBeTnaHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHusn

CemarvH OMuTpuin AnekcaHgposuy

000323

17.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.04.2018

12.04.2018

03.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

11.05.2018

13.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

21.05.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBasiMcpUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

XXunoe nomelieHne
(OnHOKOMHaTHasa KeapTupa)

BOCCTAHOBUTEbHbIN PEMOHT

BOCCTAHOBUTEbHbIN PEMOHT

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT

BOCCTaAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

XXunnoe nomeuleHue (
KBapTupa)

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XXnnoe noMmelleHmne
(OoHOKOMHaTHas KBapTupa

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



101-05-
18H

29/05-
01/18

29/05-
02/18

29/05-
03/18

29/05-
04/18

28/05-
14/18

31/05-
01/18-

31/05-
58/18

01-05-18H

02-05-18H

03-05-18H

04-05-18H

05-05-18H

06-05-18H

07-05-18H

08-05-18H

KanuTtoHoB Pyponbd

FrepmaHoBUY

Ky3HeL0BCKas
cenbckKas
aaMMHUCTpauns

Ky3HevL0BCKas
cenbckas
adMNHNCTpPauna

Ky3HevL0BCKas
cenbckas
agMUHNCTpaumns

Ky3HevL0BCKas
cenbckas
agMUHNCTpaumnd

3apaeBa TaTbsAHa
JleoHMnOoBHa

AoMunHucTpauns MO
«["opHOMapuUncKuin

MYHULIMMAbHbINA
panioH»

O3epkuHa J1.H.

Hukonaesa O.B.

OpexoB A.B.

Keappakos E.B.
KBapgnakoBa J1.A.

MypTtos P.P.

YepHbiwesa M.M.

KopliyHoBa H.W.

Mopo3os A.A.

28.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

28.05.2018

31.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

Xunoe nomelleHne

COBOKYMNHOCTb 06bEKTOB
HeOBW)XMMOro MMYLLLEeCTBa,
npeacTaBnsowmx cobon
rasoBble CeTun

COBOKYMNHOCTb 06bEKTOB
HeOBUXXMMOro MMYLLLEeCTBa,
npeacTaBnsowmx cobon
rasoBble CeTun

COBOKYMNHOCTb 06bEKTOB
HEeOBUXXMMOro MMYLLLEeCTBA,
npeacTaBnasowmx cobon
rasoBble CeTn

COBOKYMNHOCTb 06bEKTOB
HeABMXXMMOIro UMyLLLEeCTBa,
npeacrasaaowmx cobon
rasoBble CeTU

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT

rofl0BOr0 pa3Mepa apeHaHow
nnaTthbl 3a NO/b30BaHUE
COOpYXKEHUNEM

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelteHve

XKunoe nomelteHne

Xunoe nomeuieHne

Xunoe nomeuieHue

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelgeHve

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



09-05-18H

10-05-18H

11-05-18H

12-05-18H

13-05-18H

14-05-18H

15-05-18H

16-05-18H

17-05-18H

18-05-18H

19-05-18H

22-05-18H

23-05-18H

24-05-18H

25-05-18H

26-05-18H

21-05-18H

28-05-18H

27-05-18H

29-05-18H

04/06-
14/18

15/05-
03/18

MuTuHa 3.A.

KypakuH U.A.

Bepe3nH [O.B.

Kpynui E.A.

Muporos A.C.

Kpynun E.A.

BacunbeBa E.W.

CnnusecTtposa H.U.

MoyaeBa T.B.

KOcynosa E.O.

MepBepgeBa H.A.

KHsa3eBa E.3.

OHocoBa H.B.

AHppusHoBa X.A.

KoHoBanosa .B.

MeTyxoBa J1.M.

JNleyxnHa B.A.

OkyHeBa B.B.

CmopoaunHosa M.B.

Ambapies A.C.

00O Toprosbin oM
«BenH»

fkosnieBa JliogMuna
MwuxannoBHa

24.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

01.06.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

04.06.2018

08.06.2018

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelgeHve

Xunoe nomeuieHne

Xunnoe nomelleHne

Xunnoe nomeuwieHne

XXunoe nomelteHve

XKunoe nomMelleHne

Xunnoe nomelleHne

Xunnoe nomelieHne

XKunoe nomelteHve

XKunoe nomelgeHve

Xunnoe nomewieHne

Xunnoe nomelieHne

XXunoe nomeleHve

XKunoe nomelgeHve

Xunnoe nomewieHne

Xunnoe nomelieHne

XXunnoe nomelleHve

XKunoe nomelgeHne

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

XKunoe nomMelleHne

(OdBYyXKOMHaTHasa KBapTupa)

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103-05-
18H

107-05-
18H

06/06-
02/18

04/06-
03/18

19/06-
02/18

19/06-
01/18

19/06-
03/18

25/06-
15/18

21/06/02-
18

27/06-
03/18

01-06-18H

02-06-18H

03-06-18H

04-06-18H

05-06-18H

06-06-18H

07-06-18H

08-06-18H

09-06-18H

KnewHunH KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

HaropwuHa HaTtanb4
BopucosBHa

benos MBaH
Cepreesuny

Ky3HevuoBa CBeTnaHa
BaneHTnHOBHa

000 «TenekoMmnaHus
12 pervnoH»

000 «TenekomnaHus
12 pervnoH»

000 «TenekomnaHus
12 pervnoH»

OraHHucsaH CepuHe
AcCTypoBHa

CokonoB AHaTONMN
AnekcaHppoBuY

AHUKKNH Hukonan
Hukonaesuny

BnnHos A.I.

Cna)xeHkoBa E.A.

MeTyxoBa A.T.

OntoHuHa A.H.
OntoHUH A.A.

BackenbaunHa J1.B.

CBuHuHa I.A.

CmupHosa C.10,

AnekcaHpgpos J1.M.

AnabiraHosa IM.B.

13.06.2018

21.06.2018

05.06.2018

04.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

17.06.2018

21.06.2018

27.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

Xunnoe nomelieHne

(TpexkomMHaTHas KBapTUpa)

XXunnoe nomeuleHune (
KBapTupa)

Xunown nom

XXunoe nomeleHune (
KBapTupa)

06BEKTbI HEABMXXUMOCTU

06beKThbI HeABNXNMOCTN

06beKTbl HEABMXUMOCTU

3eMesIbHbIN y4acCToK

Xunown nom

Xunoe nomeuieHne

(OoHOKOMHaTHasa KBapTupa)

XKunoe nomelteHve

Xunnoe nomelteHne

Xunnoe nomelleHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomewieHne

XXunoe nomelteHve

XKunoe nomelteHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomelieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



10-06-18H

11-06-18H

12-06-18H

13-06-18H

14-06-18H

15-06-18H

16-06-18H

17-06-18H

18-06-18H

19-06-18H

20-06-18H

21-06-18H

22-06-18H

23-06-18H

24-06-18H

24-06-18H

25-06-18H

26-06-18H

27-06-18H

28-06-18H

29-06-18H

30-06-18H

lNynsaes A.B.

NHarnu O.C.

CapyxaH T.B. CapxxaH
C.A.

Mopo3zosa I.H.

BbnnHos C.N. banHoBa
M.B.

CmupHos M.B.

AcTaxos A.Tl.

BuHoroposa ..

KoHakoBa K.I'.

MukuH J1.B. MukmnHa
n.r.

CypaeBa B.E.

Me4vyHukos K.2.

NockyToBa H.I".

AwypknH AA.

EBpaeBa E.A.

MBaHoBa O.A.

3axaposa M.C.

borpaHoBa J1.H.

LLlycTtoBa E.A.

Bacunecko E.b.

AnToBa E.3.

XnebHukos E.1O.
XnebHukoa O.T.

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

18.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

16.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

22.06.2018

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

Xunnoe nomeuieHne

Xwunnoe nomeuwieHue

XXunoe nomelgeHve

XXunoe nomelteHve

XKunoe nomelteHne

Xunnoe nomelleHne

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelgeHve

Xunoe nomeuieHne

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

XKunoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHne

Xunnoe nomelleHne

Xunnoe nomewieHne

XXunoe nomelteHve

XKunoe nomMelleHne

Xunoe nomeuieHue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-06-18H

32-06-18H

33-06-18H

34-06-18H

35-06-18H

36-06-18H

37-06-18H

38-06-18H

39-06-18H

40-06-18H

41-06-18H

42-06-18H

43-06-18H

44-06-18H

TonbaxTtnHa O.A.

Makcumosa J1.E.

Me4vyHukoB 2.A.

BacunbeBa 3.H.
Bacunbes E.B.

Mapkos [.B.

NacTto4knH A.HO.

Hemakos P.B.

KopyarunHa O.B.

CabypuHa B.B.

YckoB A.A.

KawTaHoB A.H.
KawTaHoBa O.l.

AsBakyMmoB A.B.

BacunweB A.B.

PykaBnwHnkos B.M.

20.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelgeHve

XKunoe nomelteHve

XXunoe nomelgeHve

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomelieHune

Xunnoe nomeulieHne

XXunoe nomelteHve

Xunoe nomelteHne

Xunnoe nomelieHue

Xunnoe nomewleHune

Xunnoe nomeuwieHne

XXunoe nomelgeHve

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



