Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Семагин Дмитрий Александрович 000323 17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18/04- 01/18	000 «Телекомпания 12 регион»	18.04.2018	объекты недвижимости	рыночная
12/04- 03/18	Петухова Любовь Викторовна	12.04.2018	Жилое помещение (Однокомнатная квартира)	рыночная						
03/04- 04/18	Гладышев Александр Сергеевич	03.04.2018	восстановительный ремонт	рыночная						
24/04- 14/18	Григорьев Альберт Витальевич	24.04.2018	восстановительный ремонт	рыночная						
24/04- 15/18	Пирогов Алексей Иванович	24.04.2018	восстановительный ремонт	рыночная						
11/05- 15/18	Яровикова Екатерина Александровна	11.05.2018	восстановительный ремонт	рыночная						
104-05- 18H	Иванов Михаил Александрович	13.05.2018	Жилое помещение (квартира)	рыночная						
14/05- 15/18	Малахов Антон Вячеславович	14.05.2018	земельный участок	рыночная						
15/05- 03/18	Петров Дмитрий Геннадьевич	15.05.2018	Жилое помещение (Однокомнатная квартира	рыночная						
21/05- 15/18	Топкаева Светлана Александровна	21.05.2018	восстановительный ремонт	рыночная						

101-05- 18H	Капитонов Рудольф Германович	28.05.2018	Жилое помещение	рыночная
29/05- 01/18	Кузнецовская сельская администрация	29.05.2018	Совокупность объектов недвижимого имущества, представляющих собой газовые сети	рыночная
29/05- 02/18	Кузнецовская сельская администрация	29.05.2018	Совокупность объектов недвижимого имущества, представляющих собой газовые сети	рыночная
29/05- 03/18	Кузнецовская сельская администрация	29.05.2018	Совокупность объектов недвижимого имущества, представляющих собой газовые сети	рыночная
29/05- 04/18	Кузнецовская сельская администрация	29.05.2018	Совокупность объектов недвижимого имущества, представляющих собой газовые сети	рыночная
28/05- 14/18	Зараева Татьяна Леонидовна	28.05.2018	восстановительный ремонт	рыночная
31/05- 01/18- 31/05- 58/18	Администрация МО «Горномарийский муниципальный район»	31.05.2018	годового размера арендной платы за пользование сооружением	рыночная
01-05-18H	Озеркина Л.Н.	22.05.2018	Жилое помещение	рыночная
02-05-18H	Николаева О.В.	23.05.2018	Жилое помещение	рыночная
03-05-18H	Орехов А.В.	23.05.2018	Жилое помещение	рыночная
04-05-18H	Квардаков Е.В. Квардакова Л.А.	23.05.2018	Жилое помещение	рыночная
05-05-18H	Пуртов Р.Р.	23.05.2018	Жилое помещение	рыночная
06-05-18H	Чернышева М.М.	24.05.2018	Жилое помещение	рыночная
07-05-18H	Коршунова Н.И.	24.05.2018	Жилое помещение	рыночная
08-05-18H	Морозов А.А.	24.05.2018	Жилое помещение	рыночная

09-05-18H	Митина Э.А.	24.05.2018	Жилое помещение	рыночная
10-05-18H	Куракин И.А.	25.05.2018	Жилое помещение	рыночная
11-05-18H	Березин Д.В.	25.05.2018	Жилое помещение	рыночная
12-05-18H	Крупий Е.А.	28.05.2018	Жилое помещение	рыночная
13-05-18H	Пирогов А.С.	28.05.2018	Жилое помещение	рыночная
14-05-18H	Крупий Е.А.	28.05.2018	Жилое помещение	рыночная
15-05-18H	Васильева Е.И.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
16-05-18H	Силивестрова Н.И.	28.05.2018	Жилое помещение	рыночная
17-05-18H	Мочаева Т.В.	29.05.2018	Жилое помещение	рыночная
18-05-18H	Юсупова Е.О.	29.05.2018	Жилое помещение	рыночная
19-05-18H	Медведева Н.А.	29.05.2018	Жилое помещение	рыночная
22-05-18H	Князева Е.Э.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
23-05-18H	Оносова Н.В.	01.06.2018	Жилое помещение	рыночная
24-05-18H	Андриянова Ж.А.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
25-05-18H	Коновалова И.В.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
26-05-18H	Петухова Л.М.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
21-05-18H	Леухина В.А.	30.05.2018	Жилое помещение	рыночная
28-05-18H	Окунева В.В.	31.05.2018	Жилое помещение	рыночная
27-05-18H	Смородинова М.В.	31.05.2018	Жилое помещение	рыночная
29-05-18H	Ямбаршев А.С.	01.06.2018	Жилое помещение	рыночная
04/06- 14/18	ООО Торговый Дом «Вейн»	04.06.2018	восстановительный ремонт	рыночная
15/05- 03/18	Яковлева Людмила Михайловна	08.06.2018	Жилое помещение (Двухкомнатная квартира)	рыночная

103-05- 18H	Клешнин Константин Евгеньевич	13.06.2018	Жилое помещение (Трехкомнатная квартира)	рыночная
107-05- 18H	Нагорина Наталья Борисовна	21.06.2018	Жилое помещение (квартира)	рыночная
06/06- 02/18	Белов Иван Сергеевич	05.06.2018	Жилой дом	рыночная
04/06- 03/18	Кузнецова Светлана Валентиновна	04.06.2018	Жилое помещение (квартира)	рыночная
19/06- 02/18	000 «Телекомпания 12 регион»	19.06.2018	объекты недвижимости	рыночная
19/06- 01/18	ООО «Телекомпания 12 регион»	19.06.2018	объекты недвижимости	рыночная
19/06- 03/18	000 «Телекомпания 12 регион»	19.06.2018	объекты недвижимости	рыночная
25/06- 15/18	Оганнисян Серине Астуровна	17.06.2018	земельный участок	рыночная
21/06/02- 18	Соколов Анатолий Александрович	21.06.2018	Жилой дом	рыночная
27/06- 03/18	Аникин Николай Николаевич	27.06.2018	Жилое помещение (Однокомнатная квартира)	рыночная
01-06-18H	Блинов А.И.	01.06.2018	Жилое помещение	рыночная
02-06-18H	Глаженкова Е.А.	01.06.2018	Жилое помещение	рыночная
03-06-18H	Петухова А.Г.	01.06.2018	Жилое помещение	рыночная
04-06-18H	Олюнина А.Н. Олюнин А.А.	04.06.2018	Жилое помещение	рыночная
05-06-18H	Васкельдина Л.В.	04.06.2018	Жилое помещение	рыночная
06-06-18H	Свинина Г.А.	04.06.2018	Жилое помещение	рыночная
07-06-18H	Смирнова С.Ю,	04.06.2018	Жилое помещение	рыночная
08-06-18H	Александров Л.М.	05.06.2018	Жилое помещение	рыночная
09-06-18H	Яндыганова Г.В.	06.06.2018	Жилое помещение	рыночная

10-06-18H	Гуляев А.В.	06.06.2018	Жилое помещение	рыночная
11-06-18H	Инягин Д.С.	06.06.2018	Жилое помещение	рыночная
12-06-18H	Саржан Т.В. Саржан С.А.	06.06.2018	Жилое помещение	рыночная
13-06-18H	Морозова Г.Н.	07.06.2018	Жилое помещение	рыночная
14-06-18H	Блинов С.И. Блинова М.В.	18.06.2018	Жилое помещение	рыночная
15-06-18H	Смирнов М.В.	07.06.2018	Жилое помещение	рыночная
16-06-18H	Астахов А.П.	08.06.2018	Жилое помещение	рыночная
17-06-18H	Виногорова И.Д.	08.06.2018	Жилое помещение	рыночная
18-06-18H	Конакова К.Г.	09.06.2018	Жилое помещение	рыночная
19-06-18H	Микин Л.В. Микина Л.Г.	09.06.2018	Жилое помещение	рыночная
20-06-18H	Сураева В.Е.	09.06.2018	Жилое помещение	рыночная
21-06-18H	Печников К.Э.	13.06.2018	Жилое помещение	рыночная
22-06-18H	Лоскутова Н.Г.	13.06.2018	Жилое помещение	рыночная
23-06-18H	Яшуркин А.А.	13.06.2018	Жилое помещение	рыночная
24-06-18H	Евраева Е.А.	14.06.2018	Жилое помещение	рыночная
24-06-18H	Иванова О.А.	13.06.2018	Жилое помещение	рыночная
25-06-18H	Захарова М.С.	14.06.2018	Жилое помещение	рыночная
26-06-18H	Богданова Л.Н.	14.06.2018	Жилое помещение	рыночная
27-06-18H	Шустова Е.А.	16.06.2018	Жилое помещение	рыночная
28-06-18H	Василеско Е.Б.	15.06.2018	Жилое помещение	рыночная
29-06-18H	Айтова Е.Э.	16.06.2018	Жилое помещение	рыночная
30-06-18H	Хлебников Е.Ю. Хлебникова О.Г.	22.06.2018	Жилое помещение	рыночная

31-06-18H	Тойбахтина О.А.	20.06.2018	Жилое помещение	рыночная
32-06-18H	Максимова Л.Е.	18.06.2018	Жилое помещение	рыночная
33-06-18H	Печников Э.А.	19.06.2018	Жилое помещение	рыночная
34-06-18H	Васильева З.Н. Васильев Е.В.	19.06.2018	Жилое помещение	рыночная
35-06-18H	Марков Д.В.	19.06.2018	Жилое помещение	рыночная
36-06-18H	Ласточкин А.Ю.	21.06.2018	Жилое помещение	рыночная
37-06-18H	Демаков Р.В.	22.06.2018	Жилое помещение	рыночная
38-06-18H	Корчагина О.В.	22.06.2018	Жилое помещение	рыночная
39-06-18H	Сабурина В.В.	25.06.2018	Жилое помещение	рыночная
40-06-18H	Усков А.А.	22.06.2018	Жилое помещение	рыночная
41-06-18H	Каштанов А.Н. Каштанова О.Г.	25.06.2018	Жилое помещение	рыночная
42-06-18H	Аввакумов А.В.	25.06.2018	Жилое помещение	рыночная
43-06-18H	Васильев А.В.	26.06.2018	Жилое помещение	рыночная
44-06-18H	Рукавишников В.М.	26.06.2018	Жилое помещение	рыночная